ISMELDA CARVAJAL GONZALEZ NIT: 23710012-9
DIRECCION: CL 9 N 20  74 OF 204
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 7.864.153 1.179.623
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 51.890.900 518.909

Total 59.755.053 1.698.532

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL
QUINIENTOS TREINTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-02-08

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.